

9	Обслуживание коллективных приборов учета ТС, ХВС и ГВС	1 здание		8874,36		8874,36		8874,36		8874,36		8874,36		8874,36		8874,36		8874,36		8874,36		8874,36		8874,36		постоянно	106 492,32			
10	Плата за управление	на 1000м2 общей площади жилых помещений		36295,16		36295,16		36295,16		36295,16		36295,16		36295,16		36295,16		36295,16		36295,16		36295,16		36295,16		ежемесячно	435 541,92			
Текущий ремонт жилищного фонда																														
4.9 Восстановление (ремонт) водоотводящих устройств наружных стен																														
4.9.1	Смена подвесных желобов	100 м желоба												0,06	3278,00												0,06	3 278,00		
4.14.1 Восстановление (ремонт) дверей в помещениях общего пользования																														
4.14.6	Смена пружины	1 пружина												2	843,02												2	843,02		
4.14.8	Смена ручки дверной	1 ручка								1	199,82																1	199,82		
4.14.10	Смена замков	100 замков												0,01	1255,94												0,01	1 255,94		
4.14.14	Обивка дверей теплоизолирующим материалом	100 кв.м. двери																						0,01	1240,22		0,01	1 240,22		
4.18 Теплоснабжение																														
4.18.1	Смена отдельных участков трубопроводов из стальных водо-газопроводных неоцинкованных труб диаметром 15 мм	100 м трубопровода												0,01	497,39										0,02	994,78		0,03	1 492,17	
4.18.2	Смена отдельных участков трубопроводов из стальных водо-газопроводных неоцинкованных труб диаметром 20 мм	100 м трубопровода																							0,02	1083,43		0,02	1 083,43	
4.18.9	Восстановление разрушенной тепловой изоляции рулонными материалами	100 м2 восстановленного участка												0,07	503,56												0,07	503,56		
4.18.10	Восстановление разрушенной тепловой изоляции трубчатými материалами	100 м2 восстановленного участка												0,01	286,96												0,01	286,96		
4.18.14	Смена пробковых кранов диаметром до 25 мм	100 кранов												0,04	1297,07												0,04	1 297,07		
4.18.15	Смена вентиля диаметром до 25 мм	100 вентиляей												0,04	1712,97												0,04	1 712,97		
4.18.16	Установка кранов для спуска воздуха из системы, диаметром крана 15-20 мм	100 кранов											0,01	870,18				0,01	870,18				0,03	2610,54		0,05	4 350,91			
4.19 Холодное и горячее водоснабжение																														
4.19.1	Смена отдельных участков трубопроводов водоснабжения из стальных водогазопроводных оцинкованных труб диаметром 15 мм	100 м трубопроводов																						0,01	490,08		0,01	490,08		
4.19.2	Смена отдельных участков трубопроводов водоснабжения из стальных водогазопроводных оцинкованных труб диаметром 20 мм	100 м трубопроводов																						0,01	558,84		0,01	558,84		
4.19.4	Смена отдельных участков трубопроводов водоснабжения из стальных водогазопроводных оцинкованных труб диаметром 32 мм	100 м трубопроводов											0,01	856,27													0,01	856,27		
4.19.7	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 25 мм	100 м трубопровода											0,01	1172,62	0,01	1172,62	0,01	1172,62	0,01	1172,62							0,04	4 690,49		
4.19.8	Смена вентиляей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.																						0,02	1094,73		0,02	1 094,73		
4.20 Водоотведение																														
4.20.2	Смена горизонтальных участков трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм	100 м трубопроводов																						0,05	3166,12		0,05	3 166,12		
4.20.5.1	Подчеканка раструбов чугунных канализационных труб диаметром до 50 мм	100 раструбов																						0,02	420,52	0,01	210,26	0,03	630,79	
4.20.5.2	Подчеканка раструбов чугунных канализационных труб диаметром до 100 мм	100 раструбов																						0,02	552,98	0,01	276,49	0,03	829,47	
4.20.6	Устранение засоров внутренних канализационных трубопроводов и водостоков	100 м трубы																					0,07	363,46	0,01	51,92	0,08	415,39		
5*	Замена светильников с датчиками движения в подъездах (подъезд № 1)	1 подъезд																						1	29957,50		1	29 957,50		
6*	Ремонт межпанельных швов	1 м.п.											150	72900,00													150	72 900,00		
7	Установка табличек нумерации квартир на подъезды	1 подъезд																						2	1834,03		2	1 834,03		
8	Замена двери в электрощитовой	1 электрощитовая																						1	28388,00		1	28 388,00		
9	Обработка стропил огнезщитным составом в чердачном помещении	1 здание				1	74386,75																				1	74 386,75		
10	Аренда цифрового канала ООО «Телематика» (видеонаблюдение, электромигнитный датчик)	1 здание	1	1542,86	1	1542,86	1	1542,86	1	1542,86	1	1542,86	1	1542,86	1	1542,86	1	1542,86	1	1542,86	1	1542,86	1	1542,86	1	1542,86	1	1542,86	12	18 514,32
Дополнительные работы																														
11	Очистка крыши от снега и наледи	м2			703	28274,66																					703	28 274,66		

Примечание: данный отчет размещен на официальном сайте ООО "Комфорт плюс"- gkhpokachi.ru, раздел - "раскрытие информации".